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Sista måndagen i månaden, och åter dags för Måndagsvisning för barn på Tycho Brahe-observatoriet i Oxie. 18 stycken deltagare kom och följde med vår astropedagog, Peter Hemborg, på en resa i rymden.
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Onsdagskvällen var det premiär på den nya satsningen "Klubbkvällar". Anders Nilsson skötte grillningen med den för dagen nyinköpta grillen.  Tanken är att varannan onsdagskväll hålla öppet för medlemmarna för att helt opretentiöst träffas. Första kvällen var en aning kylslagen men grillen blev varm i alla fall.
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			April månads stjärnhimmel		
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 April är en månad för Mars, som lyser iögonfallande i söder mitt på natten. Planeten står som närmast jorden för i år 14 april och i ett teleskop kan man få syn på formationer på marsytan. Stjärnbilderna Lejonet och Björnvaktaren är framträdande på kvällshimlen, och kring 22 april kan vi se meteorsvärmen Lyriderna utan så mycket störande månljus.










	

			
			 
			Läs mer: 			April månads stjärnhimmel		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Hur observerar man variabler?		
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Måndagen den 24 mars fortsatte amatörastronomi-kursen med att Gustav Holmberg berättade om hur man observerar variabler. Ett observationsprogram definierades för de närmaste månaderna, som deltagarna ska försöka sig på med kikare och teleskop.
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			Knökfullt på visning		
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Limhamns museiförening med ett 50-tal närvarande kom på besök torsdagskvällen den 13 mars till oss. Det blev med andra ord väldigt trångt inne i vår stora sal men också vid Meade-teleskopet, eftersom vädret visade sig från sin bästa sida.
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Fyra ljusa planeter pryder himlen under månaden. Gasjätten Jupiter på kvällen, och den ringprydda Saturnus samt våra närmaste grannar Venus och Mars på morgonen. I slutet av månaden syns Mars även på kvällen. Stjärnbilden Lejonet dominerar kvällshimlen. Venus och den tunna månskäran bildar ett vackert par på himlen i gryningen den 27 mars.
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			Supernovan i M82		
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Supernovan i galaxen M82 är fortfarande överraskande ljus. Nyligen tog Kjell Westman en fin bild med sin kamera kopplad till fototeleskopet på observatoriet. Novan exploderade för 12 miljoner år sedan och nu har dess ljus nått jorden.
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			Amatörastronomikursen igång		
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Den nya satsningen för amatörastronomi är nu igång. Ett femtontal medlemmar tog chansen att lyssna till Johan Warells och Gustav Holmbergs tips. De började på grundläggande nivå och talade om lämplig utrustning för den observerande amatörastronomen.
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			Kul i fem på observatoriet		
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Tisdag och onsdag under sportlovsveckan tog ett 40-tal Malmöbarn och deras föräldrar del i "Kul i Fem"-arrangemangen på Tycho Brahe-observatoriet. Barnen hjälpte Peter Hemborg att packa sin rymdresväska, och sedan åkte dom på resa i rymden till solsystemets planeter!
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Medlemmar och andra intresserade erbjöds nu en unik möjlighet att lära sig observera variabla stjärnor. Två av landets främsta amatörastronomer arrangerar nu en kurs med två möten under våren och ett till hösten. Eget teleskop eller egen kikare är lämpliga hjälpmedel.
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Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet





    
        	
                        Sökandet efter en andra jord (och årsmöte)
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie



	Oxie
 

Detaljerad prognos



Broschyr
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